
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«15» січня 2025 року Широкий №01-01/09

Про затвердження структури та штатного розпису Відділу фінансів 
Широківської сільської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області на 2025 рік

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 
постановами Кабінету Міністрів України від 01.04.2022 №3 97 «Про 
затвердження порядку фінансового забезпечення діяльності військових 
адміністрацій», від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», наказом Міністерства фінансів України 
від 28.01.2002 №57 «Про затвердження документів, що застосовуються в 
процесі виконання бюджету», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
01.02.2002 за№ 86/63 74, 
зобов'язую:

затвердити структуру та штатний розпис Відділу фінансів Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області на 
2025 рік, що додаються, запровадивши з 01.01.2025.

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації

15 січня 2025 року № 01-01/09

СТРУКТУРА
Відділу фінансів Широківської сільської військової адміністрації 

Щастинського району Луганської області на 2025 рік

Начальник - 
1 штатна одиниця

Головний спеціаліст- 
бухгалтер - 1 штатна 

одиниця

Головний спеціаліст - 
2 штатні одиниці

І

Провідний спеціаліст - 
1 штатна одиниця

4^7 м. ****** \ 
'О/ „ ЩираюеськОІ ’ 
з ОДьс^«сь«оеог

^СЬКОФ райони!Начальник Відділу фінансів
Широківської сільської військової адміністрач^§^°2®ї Наталія ЧАПЛАЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника Широківської 
сільської військової адміністрації 
15 січня 2025 року № 01-01/09

штат у кількості 5 штатних одиниць із місячним 
фондом заробітної плати за посадовими окладами 
41 316,00 (сорок одна тисяча триста шістнадцять) 
грн

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Відділу фінансів Широківської сільської військової адміністрації

Щастинського району Луганської області на 2025 рік

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад Класифікаційний 
код посади*

Кількість 
штатних 

посад

Посадовий оклад 
(грн)

Фонд заробітної 
плати на місяць 
за посадовими 
окладами (грн)

1 2 3 4 5 6

Відділ фінансів
1 Начальник відділу 1 11 416 11 416
2 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 7 500 7 500
3 Головний спеціаліст 2 7 500 15 000
4 Провідний спеціаліст 1 7 400 7 400

Всього по відділу 5 41316
РАЗОМ 41 316

Начальник Відділу фінансів Широківської 
сільської військової адміністрації

ИІаліст - бухгалтер Відділу фінансів 
^сільської військової адміністрації

Наталія ЧАПЛАЙ

Лариса КРИВОРУЧЕНКО
о / сільської ВІЙСЬКО«*

і ЗДщастинськогораияч
Луганські области


